様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

甲賀市長 あて                （〒  －   ）

請求者 住  所

名  前           ㊞

電話番号

フリースクール利用児童生徒支援補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

（  月分）

  年度の標記の補助金について、甲賀市フリースクール利用児童生徒支援補助金

交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金の交付申請等をします。

記

１．利用状況

（フリガナ）

児童生徒名

利用施設名

授業料
出席日                （全   回）

授業料合計金額        円

交通費

・公共交通機関

移動手段（  ）  から  まで  円×  回

     （  ）  から  まで  円×  回

・自家用車

往復   ｋｍ（小数点以下切捨）１３円×  回

交通費合計金額        円

補助対象経費           円（授業料      円／月）

２．申請及び請求金額               円

３．補助金振込先

受取方法
□ フリースクール口座へ振込

□ 請求者口座へ振込

金融機関名
銀行・農協

信金・信組

支店名

（店番）

         店

（    ）

預金種別 □ 普通  □ 当座 フリガナ

口座番号

口座名義

※添付書類 （１） 当該月の補助対象経費の金額が確認できる書類

      （２） その他市長が必要と認める書類